
 

Χανδρή 3, 183 46 Μοσχάτο (Αττική)    Τηλ.: 213 1300 700    Fax: 213 1300 800-1 

http://www.ktpae.gr    e-mail: info@ktpae.gr 

 

 

 
   Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης  

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ -  

Β12-07-004                                    1.1 / 02-08-2012                             1 / 5 

 1/5 

   

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΡΑΣΕΩΝ  ΚΡΑΤΙΚΩΝ 

ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ 

Πληροφορίες  : Έλενα Βλάχου   

Τηλέφωνο  : 213 - 13 00 763 

Fax   : 213 - 13 00 801  

e-mail   : evlachou@ktpae.gr 

          Μοσχάτο, 14  Δεκεμβρίου 2016 

 

           Αρ. Πρωτ.: 16433 

       

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

ΘΕΜΑ : Έγκριση βεβαίωσης ολοκλήρωσης και αποπληρωμή επενδυτικών σχεδίων για τη 

Δράση: «Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων (e-gas)». 

 

Έχοντας υπ’όψη: 

 
1. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1998/2006 της Επιτροπής της 15ης Δεκεμβρίου 2006 για την 

εφαρμογή των άρθρων 87 και 88 της συνθήκης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας. 
 

2. Tον Ν. 3614/2007 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για 
την προγραμματική περίοδο 2007 - 2013» (ΦΕΚ 267/Α/03-12-2007), όπως 
τροποποιήθηκε με τον Ν. 3840/2010 «Αποκέντρωση, απλοποίηση και ενίσχυση της 
αποτελεσματικότητας των διαδικασιών του Εθνικού Πλαισίου Αναφοράς (ΕΣΠΑ) 2007-
2013 και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 53/Α/31-03-2010) και ισχύει. 
 

3. Το Π.Δ. 60/2007 «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας 
2004/18/ΕΚ “περί συντονισμού των διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων, 
προμηθειών και υπηρεσιών”, όπως τροποποιήθηκε με την Οδηγία 2005/51/ΕΚ της 
Επιτροπής και την Οδηγία 2005/75/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 16ης Νοεμβρίου 2005» (ΦΕΚ 64/Α/16-03-2007), 
 

4. Το Π.Δ. 4/2002 «Εκτέλεση ενεργειών τεχνικής βοήθειας στήριξης και διαχείριση 
αντίστοιχων πόρων» (ΦΕΚ 3/Α/14-01-2008), 
 

5. Την υπ’ αρ. 14053/ΕΥΣ1749/27-03-2007 Υπουργική Απόφαση Συστήματος Διαχείρισης, 
όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ αρ. 43804/ΕΥΘΥ2041/07-09-2009 (ΦΕΚ 1957/Β/09-09-
2009), 28020 ΕΥΘΥ/1212/30-06-2010 (ΦΕΚ 1088/Β/19-07-2010) και 18818/ΕΥΘΥ864/02-
05-2011 (ΦΕΚ 1111/Β/03-06-2011) και ισχύει. 
 

6. Τον N. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας µε την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοίκητων οργάνων στο διαδίκτυο 
«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 112/Α/13-07-2010).   
 

7. Τον N. 4002/2011 (ΦΕΚ 180/Α/22-08-2011) «Τροποποίηση της συνταξιοδοτικής 
νομοθεσίας του Δημοσίου - Ρυθμίσεις για την ανάπτυξη και τη δημοσιονομική εξυγίανση 

http://www.ktpae.gr/
mailto:info@ktpae.gr
http://www.epdm.gr/comm.htm
ΑΔΑ: 6ΠΩΣ469Η4Σ-8Θ1



 

Χανδρή 3, 183 46 Μοσχάτο (Αττική)    Τηλ.: 213 1300 700    Fax: 213 1300 800-1 

http://www.ktpae.gr    e-mail: info@ktpae.gr 

 

 

 
   Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης  

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ -  

Β12-07-004                                    1.1 / 02-08-2012                             2 / 5 

 2/5 

- Θέματα αρμοδιότητας Υπουργείων Οικονομικών, Πολιτισμού και Τουρισμού και 
Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης» και ειδικότερα τα άρθρα 62 και 65.  

 
8. Την με Αρ. Πρωτ. 27387/11/24-11-2011 Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο 

Ανωνύμων εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «Κοινωνία της 
Πληροφορίας Α.Ε, του Περιφερειάρχη Αττικής. 
 

9. Τον Ν. 2860/2000 «Διαχείριση, παρακολούθηση και έλεγχος του κοινοτικού πλαισίου 
στήριξης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 251/Α/14-11-2000), όπως ισχύει. 
 

10. Την υπ’αριθμ. ΔΙΠΔΑΦ.3/14/24317 Τροποποίηση της με αριθμ. ΔΙΔΚ/Φ.3/οικ. 
26579/15.11.2012 (ΥΟΔΔ 525) απόφασης του Υφυπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης 
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με τίτλο “Ορισμός Μελών του Διοικητικού Συμβουλίου” 
της Ανώνυμης Εταιρείας «Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.» (ΥΟΔΔ 172), όπως αυτή 
τροποποιήθηκε και ισχύει ΦΕΚ 545/24-07-2015. 
 

11. Την υπ’ αρ. ΔΙΔΚ/ΚτΠ/οικ.27983 Απόφαση του Υφυπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης 
& Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με θέμα: «Τροποποίηση του Καταστατικού της 
Ανώνυμης Εταιρίας “Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.” και εκ νέου κωδικοποίησή του» 
(ΦΕΚ 3187/Β/30-11-2012). 
 

12. Τη με αρ. πρωτ. Φ2 1062/24-04-2013 (ΦΕΚ Β' 1171/15-05-2013) Υπουργική Απόφαση 
(ΥΑ), του Υπουργού και του Υφυπουργού  Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, 
Μεταφορών & Δικτύων για υπογραφή της Προγραμματικής Συμφωνίας μεταξύ της 
Γενικής Γραμματείας Εμπορίου/ Υπουργείο Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, 
Μεταφορών και Δικτύων και της ΚτΠ Α.Ε προκειμένου η ΚτΠ Α.Ε. να αναλάβει ως Φορέας 
Υλοποίησης της Δράσης την υποστήριξη και διαχείριση  της Δράσης «Εκσυγχρονισμός 
Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων». 
 

13. Τη με αριθμ Αριθμ. Φ2-1510/2013 (ΦΕΚ 1589/Β/21-06-2013)  Απόφαση του Υπουργού 
και του Υφυπουργού  Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και 
Δικτύων για την  Προκήρυξη της Δράσης «Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών 
Καυσίμων» όπως τροποποιήθηκε με τις αποφάσεις με τις Αριθμ Φ2-1860/2013 (ΦΕΚ 
2109/Β/27-08-2013), Αριθμ.Φ2−1103/2014 (ΦΕΚ/1125/Β/2014) & Αρθμ.οικ ΔΠΠ384 
(ΦΕΚ 3016/3012-2015) όπως ισχύει σήμερα. 
 

14. Τη με Αριθμ. Φ2-1062/24.04.2013 (ΦΕΚ 1171/Β/15.05.2013) Απόφαση του Υπουργού 
και του Υφυπουργού  Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και 
Δικτύων για τη Ρύθμιση θεμάτων που αφορούν στη διαχείριση της δράσης ενίσχυσης 
«Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων, όπως τροποποιήθηκε με τη με Αριθμ.Φ2-
444/2014  (ΦΕΚ 489/27-02-2014) & τη με Αριθμ.οικ ΔΠΠ (ΦΕΚ 3016/31-12-2015) όπως 
ισχύει σήμερα. 
 

15. Τη με ΑΔΑ:73ΣΦ4653Ο7-ΦΒΔ ημ. έκδοσης 16-05-2016 Απόφαση του Υφυπουργού 
Οικονομίας, Ανάπτυξης & Τουρισμού για την έγκριση της ένταξης στο ΠΔΕ 2016, στη 
ΣΑΕ 027/2 της Δράσης «Επιχορήγηση της ΚτΠ ΑΕ για Εκσυγχρονισμό Πρατηρίων Υγρών 
Καυσίμων».   

 

http://www.ktpae.gr/
mailto:info@ktpae.gr
http://www.epdm.gr/comm.htm
ΑΔΑ: 6ΠΩΣ469Η4Σ-8Θ1



 

Χανδρή 3, 183 46 Μοσχάτο (Αττική)    Τηλ.: 213 1300 700    Fax: 213 1300 800-1 

http://www.ktpae.gr    e-mail: info@ktpae.gr 

 

 

 
   Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης  

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ -  

Β12-07-004                                    1.1 / 02-08-2012                             3 / 5 

 3/5 

16. Την απόφαση του Δ.Σ. της ΚτΠ Α.Ε. κατά την 402/30-01-2013 Συνεδρίασή του περί 
τροποποίησης του προτύπου Προγραμματικής Συμφωνίας που συνάπτει η ΚτΠ Α.Ε. με 
δημόσιους φορείς για την εκτέλεση έργων. 

 
17. Τη με αριθ. 418/23-05-2013 έγκριση της προγραμματικής Συμφωνίας του Υπουργείου 

Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων και της Κοινωνίας 
της Πληροφορίας ΑΕ από το Διοικητικό Συμβούλιο της Κοινωνίας της Πληροφορίας ΑΕ. 
 

18. Την με αριθμ. 457/27-02-2014 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της εταιρείας 
«Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.» περί τροποποίησης της από 5-6-2013 Προγραμματικής 
Συμφωνίας του Υπουργείου Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και 
Δικτύων και της Κοινωνίας της Πληροφορίας Α.Ε.,  
 

19. Την από 19-03-2014 τροποποιημένη Προγραμματική Συμφωνία του Υπουργείου 
Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων όπως 
εκπροσωπήθηκε νόμιμα από τον Γεν. Γραμματέα Εμπορίου Στεφ. Κομνηνό και της 
Κοινωνίας της Πληροφορίας ΑΕ όπως εκπροσωπήθηκε νόμιμα από τον Διευθύνονται 
Σύμβουλο Κων. Τζοάννη, 

 
20. Την απόφαση του Δ.Σ. της ΚτΠ Α.Ε. κατά την 520η/7-10-2015 Συνεδρίαση του. 
 
21. Την απόφαση του Δ.Σ. της ΚτΠ Α.Ε. κατά την 565/08-12-2016 Συνεδρίασή του. 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Την έκδοση Βεβαίωσης Ολοκλήρωσης Πράξης και Απόφασης Πληρωμής για τους είκοσι 

(20) Δικαιούχους του Παραρτήματος Ι της παρούσας, συνολικού ποσού ύψους ογδόντα 

επτά χιλιάδων, τριακοσίων δέκα ευρώ και εβδομήντα λεπτών (87.310,70€), 

σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα 14.6 και 15.1 του Οδηγού της Δράσης  

«Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων (e-gas)». 

 

Κατ’ εξουσιοδότηση του Διοικητικού Συμβουλίου 

Ο Πρόεδρος ΔΣ & Διευθύνων Σύμβουλος 

 

Ιδομενεύς Μανωλιτσάκης 

 

 

 

 

http://www.ktpae.gr/
mailto:info@ktpae.gr
http://www.epdm.gr/comm.htm
ΑΔΑ: 6ΠΩΣ469Η4Σ-8Θ1



 

Χανδρή 3, 183 46 Μοσχάτο (Αττική)    Τηλ.: 213 1300 700    Fax: 213 1300 800-1 

http://www.ktpae.gr    e-mail: info@ktpae.gr 

 

 

 
   Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης  

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ -  

Β12-07-004                                    1.1 / 02-08-2012                             4 / 5 

 4/5 

 

 

Συνημμένα: 

-  

Κοινοποίηση: 

- Γενική Γραμματεία Βιομηχανίας 

  Εσωτερική Διανομή:  

- Πρόεδρος ΔΣ & Δ/νων  Σύμβουλος (κος  Ι. Μανωλιτσάκης)        

- Διευθυντής Δράσεων Κρατικών Ενισχύσεων (κος  Ι. Μανωλιτσάκης) 

- Υπεύθυνος Δράσης ( κος Α. Αθανασιάδης) 

http://www.ktpae.gr/
mailto:info@ktpae.gr
http://www.epdm.gr/comm.htm
ΑΔΑ: 6ΠΩΣ469Η4Σ-8Θ1



 

Χανδρή 3, 183 46 Μοσχάτο (Αττική)    Τηλ.: 213 1300 700    Fax: 213 1300 800-1 

http://www.ktpae.gr    e-mail: info@ktpae.gr 

 

 

 
   Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης  

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ -  

Β12-07-004                                    1.1 / 02-08-2012                             5 / 5 

 5/5 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι - Πίνακας Δικαιούχων Δράσης για τους οποίους προτείνεται έκδοση Βεβαίωσης Ολοκλήρωσης Πράξης & Απόφαση Πληρωμής 

A/A 
Ηλεκτρονικός 

Κωδικός 
Αίτησης 

Επωνυμία Επιχείρησης Επ. Πρόγρ. 
Κύκλος 

Υποβολής 
ΑΦΜ  

Ημερομηνία 
Υποβολής 

Αρ. πρωτ. 
Απόφασης 

Ένταξης 

Ημερομηνία 
Απόφασης 

Ένταξης 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Όρων 
Υλοποίησης 

Ημερ. 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Όρων 
Υλοποίησης 

Αρ. πρωτ 
Αίτηματος 

Ολοκλήρωσης 

Ημ/νία 
Αιτήματος 

Ολοκλ. 

Επιτόπιος 
Έλεγχος 

Αποπληρωμή 
Αναλογούσας 
Επιχορήγησης 

Συνολικό 
Καταβλητέο 

Ποσό 
Αναλογούσας 
Επιχορήγησης 

1 GS-001964 ΦΡΑΓΓΗΣ Α.Κ & ΣΙΑ ΟΕ Αττικής 1 800438534 2/8/2013 Φ2-375 10/2/2014 2356 19/2/2014 8623 26/5/2014 ΌΧΙ € 5.750,00 € 5.750,00 

2 GS-002038 Ε.ΖΟΥΝΗ & ΣΙΑ ΕΕ Αττικής 1 800582716 7/8/2013 Φ2-375 10/2/2014 2409 19/2/2014 9200 2/6/2014 ΌΧΙ € 6.510,00 € 6.510,00 

3 GS-002054 Η ΛΑΜΠΡΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Αττικής 1 999569065 8/8/2013 Φ2-375 10/2/2014 2418 19/2/2014 9607 6/6/2014 ΌΧΙ € 2.750,00 € 2.750,00 

4 GS-002093 ΝΟΒΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Αττικής 1 035489741 12/8/2013 Φ2-375 10/2/2014 2441 19/2/2014 9270 3/6/2014 ΌΧΙ € 5.750,00 € 5.750,00 

5 
GS-002098 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
1 108874991 12/8/2013 Φ2-375 10/2/2014 2444 19/2/2014 11454 25/6/2014 ΌΧΙ € 5.750,00 € 5.750,00 

6 
GS-002104 

ΘΕΟΔΩΡΕΛΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Αττικής 1 036261989 12/8/2013 Φ2-375 10/2/2014 2448 19/2/2014 9152 29/5/2014 ΌΧΙ € 4.200,00 € 4.200,00 

7 GS-002133 ΣΤΡΙΚΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Αττικής 1 101401017 13/8/2013 Φ2-375 10/2/2014 2470 19/2/2014 11243 24/6/2014 ΌΧΙ € 2.500,00 € 2.500,00 

8 
GS-002147 

ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

Αττικής 1 104566677 13/8/2013 Φ2-375 10/2/2014 2482 19/2/2014 8239 19/5/2014 ΌΧΙ € 4.086,90 € 4.086,90 

9 
GS-002158 

ΜΑΝΤΣΟΚΗΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
1 034049590 14/8/2013 Φ2-375 10/2/2014 2491 19/2/2014 9266 3/6/2014 ΌΧΙ € 1.500,00 € 1.500,00 

10 
GS-002159 

ΧΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ -ΧΙΩΤΗΣ 
ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ Ο.Ε. 

Αττικής 1 099117215 14/8/2013 Φ2-375 10/2/2014 2492 19/2/2014 9595 6/6/2014 ΌΧΙ € 4.400,00 € 4.400,00 

11 GS-002169 ΠΕΤΡΟΛΙΑΓΚΗΣ  ΓΕΩΡΓ ΔΗΜ Αττικής 1 047064047 14/8/2013 Φ2-375 10/2/2014 2499 19/2/2014 8707 27/5/2014 ΌΧΙ € 6.450,00 € 6.450,00 

12 GS-002210 Γ ΚΟΥΝΑΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Αττικής 1 998618400 19/8/2013 Φ2-375 10/2/2014 2526 19/2/2014 9273 3/6/2014 ΌΧΙ € 3.000,00 € 3.000,00 

13 
GS-002403 

ΑΛΑΜΙΣΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
1 59652010 22/8/2013 Φ2-375 10/2/2014 2640 19/2/2014 11620 26/6/2014 ΌΧΙ € 5.350,00 € 5.350,00 

14 
GS-002433 

ΠΑΣΑΚΑΛΟΣ  ΦΩΤΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
1 104523929 22/8/2013 Φ2-375 10/2/2014 2655 19/2/2014 9225 2/6/2014 ΌΧΙ € 3.500,00 € 3.500,00 

15 GS-002487 ΑΛΕΞ ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Αττικής 1 084136860 25/8/2013 Φ2-375 10/2/2014 2690 19/2/2014 9544 5/6/2014 ΌΧΙ € 5.350,00 € 5.350,00 

16 
GS-002528 

ΜΠΟΥΣΙΝΗ ΑΦΟΙ 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
1 081886512 26/8/2013 Φ2-1102 28/4/2014 6879 30/4/2014 15249 1/9/2014 ΌΧΙ € 2.000,00 € 2.000,00 

17 GS-002709 Γ ΚΑΙ Π ΜΠΑΛΑΝΤΑΝΗΣ ΟΕ Ηπείρου 2 092702710 24/9/2013 Φ2-1286 12/5/2014 7879 16/5/2014 15677 5/9/2014 ΌΧΙ € 3.071,80 € 3.071,80 

18 GS-002711 Σ ΓΙΩΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ηπείρου 2 092994160 24/9/2013 Φ2-1286 12/5/2014 7881 16/5/2014 15368 2/9/2014 ΌΧΙ € 4.562,00 € 4.562,00 

19 GS-002956 ΑΓΚΑΣ,,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ Ηπείρου 2 033251710 3/10/2013 Φ2-1286 12/5/2014 7982 16/5/2014 15676 5/9/2014 ΌΧΙ € 5.160,00 € 5.160,00 

20 GS-003029 ΝΤΟΥΡΑ,,ΑΝΝΑ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ Θεσσαλίας 2 040642470 21/10/2013 Φ2-1286 12/5/2014 8018 16/5/2014 15063 27/8/2014 ΌΧΙ € 5.670,00 € 5.670,00 

              
€ 87.310,70 € 87.310,70 

 

http://www.ktpae.gr/
mailto:info@ktpae.gr
http://www.epdm.gr/comm.htm
ΑΔΑ: 6ΠΩΣ469Η4Σ-8Θ1


		2016-12-14T16:22:48+0200
	Athens




